
 ممبینی: مجمع فدراسیون فوتبال
 شنبه برگزار می شود

در حالی که صحبت هایی در خصوص تعویق انتخابات 
فدراسیون فوتبال مطرح شده بود، دبیرکل فدراسیون 
اعام داشت که انتخابات در موعد مقرر برگزار 

خواهد شد.
 هدایت ممبینی در این باره عنوان کرد: »مطابق اعام 
قبلی با طی پروتکل های مربوطه و آیین نامه های 
جاری در اساسنامه فدراسیون، فدراسیون بین المللی 
فوتبال و کنفدراسیون فوتبال آسیا، مجمع فدراسیون 
فوتبال در روز شنبه 11 اسفند برگزار خواهد شد. 
نمایندگان کنفدراسیون فوتبال آسیا و فدراسیون 
بین المللی فوتبال در هماهنگی کامل با فدراسیون در 
روزهای گذشته بوده و در روز برگزاری انتخابات هم در 

مجمع حضور خواهند داشت.«

پیغام گل محمدی به استقلالی سرشناس
سرمربی اسبق پرسپولیس برای یک چهره سرشناس 
ورزش کشورمان پیغام ویژه ای داد. حامد حدادی، 
کاپیتان اسبق تیم ملی بسکتبال کشورمان طی 
مراسمی با بازی های ملی وداع کرد و این اتفاق 
بازتاب وسیعی در سطح ورزش ایران داشت. یحیی 
گل محمدی، سرمربی اسبق پرسپولیس که حالا روی 
نیمکت فولاد خوزستان می نشیند و با این تیم در 
لیگ برتر هم نتایج خوبی گرفته، با انتشار عکسی 
از مراسم خداحافظی حدادی برای حامد نوشت: 

»همیشه تو قلب مایی.«
حامد حدادی از جمله بسکتبالیست های ما محسوب 
می شود که به فوتبال هم عاقه داشته و رابطه 
گرمی با فوتبالی ها دارد. او استقالی است اما رابطه اش 

با پرسپولیسی ها هم فوق العاده دوستانه است.
 

دومین مدال  پدیده دوچرخه سواری  
پیست در آسیا

آرش میرباقری، رکابزن جوان ایران در رقابت ماده 
دور امتیازی مسابقات پیست قهرمانی آسیا، موفق 
به گرفتن مدال برنز شد. در روز چهارم رقابت های 
مالزی، رکابزن کشورمان در ماده دور امتیازی جوانان 
در رده سوم قرار گرفت و به مدال برنز رسید. او روز 
گذشته در ماده امنیوم جوانان مدال نقره گرفته بود.

  

 کاراته ایران
 قهرمان لیگ جهانی امارات شد

تیم کاراته ایران با ۶ مدال طا، ۵ نقره و 11 برنز 
به عنوان قهرمانی رقابت های لیگ جهانی امارات 
دست یافت. در پایان این مسابقات، پس از ایران، 
تیم های مصر و قزاقستان نیز در رده های دوم و سوم 

ایستادند.
 این قهرمانی در حالی در اولین مرحله لیگ جهانی 
رده های سنی در سال ۲۰۲۵ به دست آمد که ۳ طا، 
یک نقره و ۵ برنز در رده امید، یک طا، یک نقره و یک 
برنز در رده جوانان، یک طا، ۲ نقره و ۴ برنز در رده 
نوجوانان و یک طا و یک برنز در رده نونهالان توسط 

نمایندگان ایران کسب شد.
 

جادوگر بسکتبال، طبیعتی شد
پری پتی، محبوب ترین بازیکن خارجی تاریخ لیگ 
برتر بسکتبال ایران به تیم طبیعت پیوست. گارد 
آمریکایی و ستاره سال های گذشته شهرداری گرگان، 
با این تیم به سه عنوان قهرمانی در لیگ برتر ایران 
دست یافته و همچنین برای تیم مهرام تهران 
دست به توپ شده است. او که ۵ سال در ترکیب  
تیم شهرداری گرگان حضور داشت، به واسطه 
پرتاب های لحظه آخری خود و داشتن نقش پررنگ 
در قهرمانی های شهرداری گرگان، لقب جادوگر را به 

خود اختصاص داد.
 

اسکی بازان به نروژ رفتند
تیم ملی اسکی صحرانوردی برای حضور در مسابقات 
قهرمانی جهان عازم نروژ شدند. تیم ایران در این 
رقابت ها که از ۸ تا 1۹ اسفند ماه برگزار می شود، با 
ترکیب سمانه بیرامی باهر، ساحل تیر، عاطفه صالحی 

و فرنوش شمشکی راهی این کشور شده است.
  

هندبال ساحلی با اردنی ها همگروه شد
تیم ملی ایران رقبای خود را در دهمین دوره 
مسابقات هندبال ساحلی مردان آسیا-انتخابی 

جهان، شناخت.
 با انجام قرعه کشی، تیم ملی هندبال ساحلی 
مردان ایران در گروه B این مسابقات با تیم های 
فیلیپین، اردن، پاکستان و هند همگروه شد. در 
گروه A نیز تیم های عمان، عربستان، هنگ کنگ و 
مالدیو همگروه شدند. دهمین دوره مسابقات از 11 تا 
۲۰ اردیبهشت سال 1۴۰۴ به میزبانی مسقط در کشور 

عمان برگزار خواهد شد.
  

تکواندو در جام ریاست فدراسیون جهانی
دور جدید تمرینات تیم ملی تکواندو برای حضور 
در رقابت های جام ریاست فدراسیون جهانی، 1۲ 
اسفندماه آغاز می شود. جام ریاست فدراسیون 
جهانی، سوم و چهارم اردیبهشت ماه به میزبانی چین 

در شهر تای آن برگزار خواهد شد.
 بر همین اساس تیم ملی کشورمان در هر دو گروه 
بانوان و مردان در این دوره از مسابقات که از سری 
رقابت های G3 است و ۳۰ امتیاز در رنکینگ المپیکی 

دارد، حضور پیدا خواهد کرد. 
سوگل شیری، معصومه رنجبر، مها مؤمن زاده، پرنیان 
نوری، ناهید کیانی، مبینا نعمت زاده، کوثر اساسه، 
نسترن ولی زاده، آیناز نصیری، یلدا ولی نژاد، ساغر 
مرادی، ملیکا میرحسینی، فاطمه معینی و زینب اسدی 

به دور جدید تمرینات تیم ملی دعوت شده ا ند.

اخبار

 این برنامه ریزی نادرست، حالا و 
در آستانه برگزاری دربی 1۰۵ نیز 
حاشیه ساز شده و مثل دربی 
قبل که حتی چند روز قبل از 
آن مشخص نبود در کدام شهر 
یا استادیوم برگزار می شود، باز 
هم خبرهای مختلفی درباره این 

مسابقه منتشر شد. 
قبل  از مدت ها  که  در حالی 

بعد از جلسه 
دیروز شورای 

تأمین و 
مسائلی 

ح  که مطر
شد، در 

نهایت مقرر 
شد دربی 

طبق برنامه 
پنجشنبه 

برگزار شود

بعد از ابهامات و گمانه زنی ها برای تعویق بازی سرخابی ها

دربی داریم ؛ عدد تماشاگرش  معلوم نیست!

حامد جیرودی

خبر نگار

گزارش

دارد. با اینکه پرسپولیس هم 
بازیکنان مصدوم زیادی دارد و 
به نظر می رسید با توجه به نظر 
اسماعیل کارتال سرمربی این تیم 
مبنی بر خستگی تیمش، سرخ ها 
هم بی میل به عقب افتادن 

دربی نیستند.
با این شرایط، دیروز تعدادی از 
خبرگزاری ها و سایت ها از احتمال 
قوی تعویق دربی خبر داده و اعام 
کردند که شورای تأمین استان 
تهران، این موضوع را بررسی 

خواهد کرد.
 این در حالی بود که نام داور 
دربی هم اعام شد و خبر رسید 
را  مسابقه  این  حیدری  پیام 
قضاوت خواهد کرد و حتی خبر 
رسید ۵۰ هزار تماشاگر می توانند 
دربی را ببینند که سهم هواداران 
سرخابی به طور مساوی ۲۵ هزار 
نفر خواهد بود و پنج هزار نفر از 
بانوان هم می توانند برای تماشای 
این مسابقه به استادیوم بروند. در 
این میان و پس از ابهامات فراوانی 
که درباره دربی 1۰۵ وجود داشت، 
ل  مسئو شنک  و ر میرحسین  ا
کمیته مسابقات سازمان لیگ 
فوتبال اعام کرد: »بعد از جلسه 
دیروز شورای تأمین و مسائلی 
که مطرح شد، در نهایت مقرر 
شد دربی طبق برنامه پنجشنبه 
برگزار شود.« با این حال او 
یادآور شد: »ظرفیت ورزشگاه 
هنوز مشخص نیست و باتوجه 
به بازسازی برخی سکوها، هنوز 
مشخص  وشی  بلیت فر میزان 
نشده و بعد از تصمیم گیری اعام 

خواهد شد.«

از سوی سازمان لیگ فوتبال 
ایران اعام شده بود که بازی 
آزادی  ۹ اسفند در ورزشگاه  روز 
تهران برگزار می شود، پس از 
صعود استقال به مرحله بعد 
لیگ نخبگان آسیا و مشخص 
شدن زمان بازی این تیم برابر 
النصر که قرار است دوشنبه 1۳ 
اسفند برگزار شود، مسئولان این 
باشگاه اعام کردند که به خاطر 
منافع ملی، خواهان تعویق دربی 
هستند. خواسته ای که البته با 
موضع گیری پرسپولیسی ها مواجه 
شد و آنها با این استدلال که 
آنها هم پیش از بازی با الهال 
در چنین شرایطی قرار داشتند 
و خواهان تعویق بازی با فولاد 
بودند، ولی سازمان لیگ با 
تعویق آن مسابقه مخالفت کرد، 
نارضایتی شان را از عقب افتادن 

احتمالی دربی اعام کردند.
در این میان، سازمان لیگ مجدد 
اعام کرد که دربی در تاریخ اعام 
شده برگزار می شود. با این 
حال، کشمکش های کامی میان 
مسئولان دو باشگاه ادامه داشت تا 
اینکه مهدی تاج رئیس فدراسیون 
فوتبال چند روز قبل اعام کرد که 
با سازمان لیگ صحبت می کند 
تا اگر شرایط مساعد بود، کمک 

. شود
 این صحبت تاج، این ذهنیت 
را به وجود آورد که ممکن است 
بازی پرسپولیس و استقال به 
تعویق بیفتد. این در شرایطی 
است که هنوز تکلیف سرمربی 
جدید استقال مشخص نشده و 
این تیم بازیکنان مصدوم زیادی 

یکی از مشکلاتی که فوتبال ایران در سال های متمادی با آن مواجه بوده، عدم برنامه ریزی صحیح و اصولی است و همواره 
این موضوع، باعث ایجاد حواشی و دردسرهای فراوانی شده است. از برگزار نشدن یک مسابقه در ساعت و روزی معین 

تا ابهام در اعلام نام داور، محل ورزشگاه یا حتی محل برگزاری انتخابات فدراسیون.

رقابت نیمه نهایی تیم های بسکتبال نفت 
آبادان و  آکادمی سحر به بازی پنجم کشید. 
تیم نفت آبادان ۶۳ بر ۵۷ آکادمی سحر 

را شکست داد تا سری ۲-۲ مساوی شود.
آیدا گل محمدی با 1۸ امتیاز و 11 ریباند 
بیشترین کارایی را برای نفت آبادان در 
این بازی داشت. جکسون بازیکن خارجی 
آکادمی سحر با 1۷ امتیاز، ۵ ریباند و ۶ 
توپ ربایی بیشترین کارایی را برای این تیم 
داشت. بازی پنجم دو تیم جمعه 1۰ اسفند 
در تهران به میزبانی آکادمی سحر برگزار 

. د می شو
آزاده زمانپور، سرمربی تیم نفت آبادان 
بعد از بردهای یک خط در میان تیمش 
می گوید: »در واقع نیمه نهایی بازی های 
راحتی نیست. بخصوص مقابل تیمی چون 
آکادمی سحر که از دوبازیکن آمریکایی 
شاخص و مهره های خوب ایرانی چون 
فائزه شهریاری، نسرین شهریاری و مهسا 
کرانی برخوردار است.آنها مکمل هایی 
هستند که می توانند کار را برای خارجی ها 

راحت کنند.«
او در ادامه افزود: »ما هر دفعه عقب 
افتادیم، به بازی برگشتیم و توانستیم در 
بازی بعدی برنده میدان را ترک کنیم و 

امیدوارم بتوانیم روز جمعه 1۰ اسفند در 
تهران هم صاحب برتری شویم.ما باید 

فینالیست شویم.«
سرمربی نفت آبادان با توجه به تیم خوبی 
که دارد از دست دادن آناهیس خداوردیان را 
یکی از بدترین اتفاقات فصل برای تیمش 
دانست: »تیم ما نمی تواند خارجی جذب 
کند و از طرفی اول فصل آناهیس را از دست 
دادیم.نبود گارد اصلی بزرگترین لطمه را به 
ما زد و بالاجبار از توانایی های دیگر بازیکنان 
استفاده کردیم.مهم این بود که در تیم 

یکدلی و همدلی را تعریف کردیم.«
فصل جاری سوپر لیگ بسکتبال بانوان 

بسیار کم گل بود. بازی های نیمه نهایی 
هم از این مهم مستثنی نبود .وی در همین 
مورد می گوید: »بله درست می گویید.

بخصوص بازی سوم که با نتیجه ۴۲- ۳۷ 
به پایان رسید.وقتی بار امتیاز آوری روی 
خارجی های تیم آکادمی و یا یک نفر تیم 
ما به نام فرناز خدامرادی باشد با انجام 
کار دفاعی روی آنها و عدم ارائه بازی کیفی 
از سمت ستاره ها باعث می شود جدول 

امتیازات اعداد کمتری را نشان دهد.«
 تیم گروه بهمن پیش از این با ۳ پیروزی 
مقابل فولاد هرمزگان، صعود خود را به 

فینال قطعی کرده بود.

پریسا غفاری/ تیم ملی زنان ایران در اولین 
مسابقه دوستانه خود در فیفادی مقابل 
پورتوریکو در کسب پیروزی ناکام ماند و با 
تساوی 1- 1 عملکرد خوبی هم از خود به 

جای نگذاشت.
بعد از رایزنی های فراوان سرانجام مشخص 
شد که تیم ملی زنان ایران در تورنمنتی 
دوستانه به میزبانی کشور ترکیه حضور پیدا 
می کند. جالب آنکه تیم های ملی زنان 
ایران، پورتوریکو و استونی به این تورنمنت 
دعوت شدند ولی در اتفاقی عجیب فقط با 

پورتوریکو دیدار می کنند.
زنان فوتبال ایران بافاصله بعد از اتمام هفته 
ماقبل پایانی لیگ برتر راهی ترکیه و درشهر 
آلانیا مستقر شدند و روز یکشنبه در ورزشگاه 
گلدسیتی آلانیا برابر تیم ملی زنان پورتوریکو 
قرار گرفتند. اولین رویارویی تیمی از منطقه 
آسیا با تیمی از منطقه کونکاکاف بود و با 
توجه به جایگاه زنان فوتبال کشورمان 
در رتبه ۶۷ جهان و حضور پورتوریکو در 
موقعیت ۸۵ دنیا، به نظر می رسید که بردی 
بی دردسر در انتظار شاگردان مریم آزمون 
باشد و آنها بتوانند طلسم شکنی کنند.اما 
نمایش کسالت بار ملی پوشان یازدهمین 

ناکامی پیاپی را در پی داشت.

در 11 بازی اخیر تیم ملی، ۴ تساوی و ۷ 
باخت ثبت شده است.بازهم نمایشی 
ناامید کننده از آزمون و شاگردانش که 
نشان دهد کمیته بانوان باید تغییراتی 
در کادرفنی ایجاد کند.اما فریده شجاعی، 
نایب رئیس بانوان فدراسیون فوتبال با 
توجه به تساوی تیمش گفت: »فیفادی از 
راه رسیده بود و باید در مسابقه ای شرکت 
می کردیم و گرنه رنکینگ را از دست 
می دادیم.هر چند پورتوریکویی ها از نظر 
رنکینگ پایین تر هستند ولی تجربه بازی 
با تیم های منطقه کونکاکاف خیلی به ما 

کرد.« کمک 

البته در این بازی تغییری در نحوه عملکرد 
کیفی بازیکنان دیده نشد ولی او باز هم در 
حفظ این سرمربی تاش می کند: »طبق 
گفته سرمربی تیم بازیکنان از لیگ آمده و 

هستند. خسته 
 چند نفر آسیب دیده داشتند که فرصت 
زیادی برای ریکاوری و تمرین و هماهنگی 
نداشتند.  با این حال بازی های تدارکاتی 
محک زیادی برای ارزیابی مربیان نیست.

 مهم این است که سرمربی بتواند 
برنامه هایش را پیاده کند. به هر حال 
امیدوارم فردا بتوانند بازی خوبی به نمایش 

بگذارند.«

زمانپور:باید فینالیست شویم
بسکتبال آکادمی سحر و نفت آبادان به تساوی رسیدند

فریده شجاعی: بازی های فیفا دی محک جدی نیست
بازهم یک نمایش ناامیدکننده دیگر از فوتبال زنان
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 انصراف نبی
از نایب رئیسی 

عابدینی در 
انتخابات فوتبال

انتخابات فدراسیون فوتبال 
 11 ( آینده  شنبه  است  قرار 
اسفند( برگزار شود. مهدی 
تاج، امیر عابدینی و حیدر 
ریاست  گزینه های  وند  بهار
هستند و نکته جالب اینکه 
هر سه، مهدی محمدنبی را به 
عنوان نایب رئیس اول معرفی 

کرده اند.
 با وجود این شنیده ها حکایت 
از این دارد که نبی در نامه ای 
انصراف خود را از نایب رئیسی 
امیر عابدینی اعام کرده و 
ترجیح داده در انتخابات پیش رو 
با مهدی تاج وارد کارزار انتخابات 

 . د شو
را  عابدینی  کار  موضوع  این 
سخت تر از گذشته خواهد کرد 
چرا که او اکنون باید بدون 
در  سوم  و  اول  رئیس  نایب 
مجمع انتخاباتی حضور یابد.
 نایب رئیس بانوان پیشنهادی 
نصراللهی  فاطمه  عابدینی؛ 
بود که نامش در بین تأیید 
صاحیت شده ها قرار ندارد. 
او هم که  نایب رئیس اول 
منصور  تنها  و  داده  انصراف 
بیک وردی به عنوان نایب رئیس 

دوم باقی مانده است.

 مایلی کهن: مایلی کهن:
 گوهر داریم  گوهر داریم 
اما نمی بینیماما نمی بینیم

 حضور کارتال با چهار دستیار خارجی 
اهانت به فوتبال ایران است

محمد محمدی سدهی/نتایج سینوسی پرسپولیس 
در لیگ برتر و حذف سرخپوشان از اولین دوره لیگ 
نخبگان آسیا و جام حذفی باعث نگرانی هواداران 

این تیم شده است. 
خ ها اسماعیل کارتال را روی نیمکت تیم خود  سر
می بینند؛ مربی ای که از نظر رضا درویش، مدیرعامل 
باشگاه بهتر از کی روش و برانکو است. چند سالی 
است که فوتبال ایران موفقیت را در گرو حضور 

مربیان خارجی می بیند.
اکثر این مربیان نه تنها با تیم خود به قهرمانی 
نمی رسند بلکه با رها کردن تیم در میانه راه، باعث 

خسارت های فراوانی می شوند.
محمد مایلی کهن، سرمربی اسبق تیم ملی که 
همیشه بی پروا در خصوص مسائل فوتبال صحبت 
می کند، در گفت و گو با »ایران« در خصوص نتایج 
اسماعیل کارتال با پرسپولیس با چاشنی نیشخند 
گفت: »مگر او در بازی با الهلال در لیگ نخبگان آسیا 
نیمه مربیان را نبرد؟! او نیمه مربیان را برد، پس مربی 
خوبی است! پرسپولیس در این بازی نیمه اول 4 گل 
خورد و نیمه دوم 1 گل به الهلال زد و حالا می گویند که 
او نیمه مربیان را برده است که البته این صحبت ها 
سیاه بازی است. در واقع با بیان این صحبت ها 

می خواهند هواداران را گول بزنند.«
او افزود: »کارتال با چهار دستیار به ایران آمد، این 
حرکت او به نوعی اهانت به فوتبال ایران است. یعنی 
فوتبال ایران یک مربی ندارد که در کنار او به تیم 
کمک کند؟! پیش از حضور کارتال دیدیم که کریم 
باقری چه نتایج خوبی با پرسپولیس گرفت، کریم را 
حالا در کادر فنی پرسپولیس می بینید؟ یا سید جلال 
حسینی که سال ها کاپیتان پرسپولیس بود و با این 
تیم به موفقیت های زیادی رسید، حالا اسمی از او 

برده می شود؟«
مایلی کهن درادامه بیان کرد: »ما خودمان را 

کوچک می کنیم و گوهرهایی را که در فوتبال داریم 
نمی بینیم، در واقع نمی خواهیم که ببینیم. فوتبال 
ایران مربیان خوبی دارد که این مربیان هم از نظر 
فنی وهم از نظر اخلاقی بهترین هستند اما فوتبال 
ما به خصوص تیم های پرسپولیس و استقلال به 
دنبال این هستند تا مربی خارجی استخدام کنند. 
حالا صحبت از حضور والتر ماتزاری در استقلال است، 

ماتزاری چند سالی است مثل من بیکار است.
 شنیده می شود که استقلال به ماتزاری قرارداد 4 
و نیم میلیون دلاری پیشنهاد داد و این رقم خیلی 

» . لاست با
سرمربی اسبق تیم ملی گفت: »این مربیان زمانی 
که با باشگاه ها قرارداد می بندند وعده های زیادی 
می دهند و می گویند که ما فلان کار را می کنیم و 
قهرمانی می آوریم اما در عمل طبل توخالی هستند. 
پرسپولیس از همان روز اول در اختیار کارتال بود و او 
به هیچ کس اجازه دخالت نداد. مربی پرسپولیس 
بعد از بازی با آلومینیوم در خصوص مشکلات صحبت 
کرد و این یعنی باید منتظر نتایج این مربی ترک تبار 

در فصل بعد باشیم.
 اگر این گونه است چرا او را فصل بعد به پرسپولیس 
نیاوردند که حداقل یک نیم فصل به او پول ندهند؟«
او افزود: »هیچ نظارتی روی مربیان خارجی نیست 
یا هست و من خبر ندارم! این مربیان معمولاً چند 
روز به کشور ما می آیند و بعد با شکایت مبلغ کامل 
قراردادشان را می گیرند و به ریش مان می خندند. از 
نظر شما موسیمانه اصلاً مربی بود؟! او با خانواده اش 
به اردوی ایران آمد و به نوعی بعد از ایرانگردی از کشور 

ج شد و رفت و شکایت کرد. خار
 قطعاً موسیمانه همانند تمامی مربیان خارجی که 
به فوتبال ایران آمده اند، تمام پولش را می گیرد. 
فقط استقلال و هواداران این تیم این وسط ضرر 

می کنند.«


